Тензометрический датчик для измерения натяжения
в машинах с неподвижными валами серии AMGZ
Датчики серии AM G Z с неподвижной
муфтой, спроектированы специально для
машин в которых необходима замена
рабочих валков в процессе производ-
ства.  Датчики легко устанавливаются на
раме машины при помощи 1 монтаж-

льзования в углеводородных средах (в
осн. масла и топливо).
Пример заказа датчика:
AMGZ205.1500.DI125.H14
Серия
Номин. сила
Муфта
Опции
В комплект входят:
Прямой разъём, монтажный болт,
соединительная муфта
Тип датчика Номинальное
натяжение (N))
Размер резьбы
крепления муфты
Вес, вкл. переход-
ник кг
AMGZ205.100 100 M 4 x 8 2.4
AMGZ205.200  200 M 4 x 8 2.4
AMGZ205.375  375 M 4 x 8 2.4
AMGZ205.500 500 M 8 x 12 2.4
AMGZ205.750 750 M 8 x 12 2.4
AMGZ205.1500 1500 M 8 x 12 2.4
AMGZ205.2250 2250 M 8 x 12 2.4
AMGZ ● Характеристики
AMGZ  ● Переходная муфта
Тип муфты D D
mm in.
AMGZ205.DM25 25.00 0.98"
AMGZ205.DI125 31.75 1.25"
AMGZ205.DI150 38.10 1.50"
(высверленное
отверстие для
установ. штифта)
(угловой